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Försäljningsmaterial & 

Klubbmaterial 
Vi har en hel del saker som vi säljer i vår 
webbutik. Profilkläder, böcker och annat 
smått och gott. Beställ helst genom hemsidan 
och webbutiken. Men det går förstås att ringa eller e-posta också. Så snart betalningen 
har kommit oss tillhanda skickar vi ut det du beställt. För klubbar går det oftast bra att 
beställa mot att vi skickar en faktura i efterskott. För enskilda medlemmar och övriga 
så betalar du genom webbutiken. Det aktuella utbudet ser du i webbutiken! Ofta säljer 
vi ut böcker eller andra varor till riktigt bra priser. 

Speciellt för klubben 
Här är ett antal saker som ni kan använda i klubben.  
Allt material kan du beställa från kansli, genom att ringa 
eller e-posta: info@shu.se  

Konferensblock och pennor 

Block och bläckpennor beställs gratis från kansliet. 

Maskotbilder på CD-skiva 

Behöver ni SHU loggan, eller vår maskotbild till hemsida, tryck på klubbprylar så 
finns nu bilderna samlade på CD-skiva. CD-skivan är gratis och går att beställa i 
webbshopen på www.shu.se eller från kansliet. En förteckning av alla bilder hittar du 
I dokumentet “Maskotbilder”. 

Ungdomens Hundmärke 

Ungdomens Hundmärke finns beskrivet under utbildningsfliken. Tygmärken Järn, 
Agility, Bruks, Junior handling och Lydnad kostar 20 kr styck. Valörknapparna 
Brons, Silver och Guld kostar 20 kr och Diamantmärket kostar 30 kr. 

Kompendium om Junior Handling 

Allt man behöver veta om Junior Handling. Med tydliga illustrationer jättebra att 
använda på kurser, t ex Ungdomens Hundmärke. Kostar 25 kr. 

Hundborgarmärket  

Hundborgarmärket består dels av ett frågeformulär (som är gratis) och dels ett 
metallmärke som kan köpas om man klarat av minst tio av de tretton frågorna. Varje 
år kommer det nya frågor och märket byter också färg år från år. För enskilda 
medlemmar eller övriga kostar metallmärket 20 kronor att köpa. Om klubbar vill 
beställa märket så kostar det 15 kronor/styck. Då säljer klubben märket vidare för 20 
kronor.  

 


